
                                                                         

УКРАЇНА 

 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

 (двадцять сьома  сесія 6 скликання ) 

 

 

від 30 січня 2015 року 

        м. Городня 

 

Про вилучення земельної ділянки 

наданої в постійне користування  

на землях Городнянської міської  

ради 

 

Керуючись ст. 25, ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні”,  Земельним Кодексом України,  Городнянська міська рада 

 

В И Р І Ш И ЛА:   

                                                                            

1. Клопотати перед Чернігівською обласною адміністрацією  про 

прийняття відповідного розпорядження щодо вилучення земельної ділянки 

площею – 2,5000 га кадастровий № 7421410000:05:000:3350, яка знаходиться 

за межами населеного пункту м. Городня по вул. Аеродромній, 3 

Чернігівської області наданої в постійне користування Городнянській міській 

раді на підставі Державний акт на право постійного користування земельною 

ділянкою  серія  ЯЯ  № 376790  від 20 липня 2011 року в зв’язку з продажем  

нерухомого майна ТОВ «МІЛОТ». 

 

2. Клопотати перед Чернігівською обласною адміністрацією  про 

прийняття відповідного розпорядження щодо вилучення земельної ділянки 

площею – 2,5000 га кадастровий № 7421410000:05:000:3351 (оновлений 

7421410000:05:000:3551), яка знаходиться за межами населеного пункту               

м. Городня по вул. Аеродромній, 5 Чернігівської області наданої в постійне 

користування Городнянській міській раді на підставі Державний акт на право 

постійного користування земельною ділянкою  серія  ЯЯ  № 376791  від               

20 липня 2011 року в зв’язку з продажем  нерухомого майна ТОВ «МІЛОТ». 

 

 

 

Міський голова                                                                        А.І.Богдан 

 

 


